

Bowall Invest ApS

Sundkaj 7, 3. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 34 08 13 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.



Christian Bowall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bowall Invest ApS Sundkaj 7, 3. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 08 13 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Bowall Christian Bowall
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -71.508 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.250 mod -72.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-71.508
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	-750
Resultat før skat	-56.250	-72.258
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.250	-72.258
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.250	-72.258
Disponeret i alt	-56.250	-72.258

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	218.993	122.991
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	517.000	354.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.993</u>	<u>551.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>760.993</u>	<u>551.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	112.000	72.000
	Andre tilgodehavender	24.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>136.000</u>	<u>72.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.164</u>	<u>255.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.164</u>	<u>327.414</u>
	Aktiver i alt	<u>973.157</u>	<u>879.405</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overkurs ved emission	0	864.448
2 Overført resultat	723.330	-84.868
Egenkapital i alt	803.330	859.580
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til associerede virksomheder	13.325	13.325
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.827	19.825
Gældsforpligtelser i alt	169.827	19.825
Passiver i alt	973.157	879.405

3 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	122.992	499.333
Tilgang i årets løb	96.001	132.658
Afgang i årets løb	0	-509.000
Kostpris 31. december 2015	218.993	122.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	218.993	122.991

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bowall Invest ApS
Frankly Juice A/S, København	28,90 %	434.782	-672.432	196.000
Frokostfirmaet ApS, København	25,00 %	113.755	152.716	9.667
Madbutler ApS, København	23,69 %	338.791	-638.791	13.325
ContractBook ApS, København	37,50 %	-212.774	-213.774	1
		674.554	-1.372.281	218.993

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	864.448	-84.868	859.580
Overført til frie reserver	0	-864.448	864.448	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-56.250	-56.250
Egenkapital 31. december 2015	80.000	0	723.330	803.330

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bowall ApS, CVR-nr. 27927041 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
